
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181215000223

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 180201900027

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181216200081

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181960600004

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181935600032

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 180100300055

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181939400255

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181936800149

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 180302400046

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 182034900128

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181936800162

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 182629900115

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181936400026

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 183625000348

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 180504800142

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181936400049

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181418500037

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 182151200154

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181936400005

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 180707700091

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181936400004

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181936800226

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181937400022

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 183555800005

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 182134700203

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181114600147

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181936800131

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181936400027

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 180707700106

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181936800190

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181936800135

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe EkonomikeInxhinieri Elektrike 181114500233


